
ASA Vəzifə Email adres Universitet İxtisas Dövr

1 Abuşov Fərid Şakir oğlu İdarə Heyətinin Sədri / İcraçı 
Direktor Farid.Abushov@unibank.az

University of London (Univercity College London) Economics 01.09.2004 - 01.11.2005

University of London (Royal Holloway and Bedford New College) Economics 01.09.2001- 01.08.2004

Royal Holloway University of London (University Foundation 
Programme)

Foundation 
Programme 01.09.2000 - 01.08.2001

Azərbaycan Dövlət İqtisad Universiteti Ümumi iqtisadiyyat 01.09.2000 - 25.06.2004 

2 Qədirov Heybət Həsənağa oğlu

İdarə Heyətinin üzvü / İdarə 
Heyətinin Sədrinin Müavini / 
İcraçı Direktorun birinci 
Müavini

Heybat.Gadirov@unibank.az
Azərbaycan Dövlət İqtisad Universiteti Maliyyə və kredit 15.09.2009 - 26.02.2013

Azərbaycan Dövlət İqtisad Universiteti Maliyyə və kredit 15.09.2005 - 13.06.2009

3 Zeynalov Faiq Vahib oğlu
Bankın İdarə Heyətinin 
üzvü / Baş Maliyyə 
İnzibatçısı

Faig.Zeynalov@unibank.az Azərbaycan Dövlət İqtisad Universiteti İqtisadçı 1992 - 1997

4 Rəsulzadə Emin Fərid oğlu İdarə Heyətinin üzvü Emin.Rasulzada@unibank.az Azərbaycan Dövlət Neft Akademiyası Mühəndis- elektrik 1987 - 1993

5 Həsənov Tural Nurəddin oğlu İdarə Heyətinin üzvü / Baş
Risk İnzibatçısı Tural.Hasanov@unibank.az

Middle East Technical University (Republic of Turkey) Economics 01.09.2006 - 22.08.2011

University of Exeter (Exeter, United Kingdom) Finance and 
Management 01.10.2011 - 03.07.2012

1 Balayev Samir Həsən oğlu Audit Komitəsinin Sədri Samir.Balayev@unibank.az

Saratov Hüquq İnstitutu, hal-hazırda Saratov Dövlət Hüquq 
Akademiyası, Saratov şəhəri, Rusiya Federasiyası, Hüquqşünas 1980 - 1984

Azərbaycan Dövlət İqtisad İnstitutu, hal-hazırda Azərbaycan Dövlət 
İqtisad Universiteti (UNEC), Bakı şəhəri, Azərbaycan Respublikası İqtisadçı 07.10.1995 - 11.07.1997

2 Tağıyeva Səbinə Ramizovna Üzv Azərbaycan Dövlət Neft Kimya İnstitutu Dağ mühəndisi 1983 - 1988

3 Hüseynov Adil Şeyruz oğlu Üzv Azərbaycan Dövlət Xalq təsərrüfatı İnstitutu İqtisadçı, Əmtəəşünas 1969 - 1973

1 Qəribov Eldar Mahmud oğlu Müşahidə Şurasının Sədri Eldar.Garibov@unibank.az

Azərbaycan Dövlət Universiteti Fizika 1980 - 1985

Azərbaycan Dövlət İqtisad Universiteti İqtisadçı 1995 - 1997

Moskva Dövlət Sosial Universiteti Hüquqşünas 2000 - 2002

2 Hüseynov Faiq Arif oğlu Üzv, Müşahidə Şurasının 
Sədr müavini Faig.Huseynov@unibank.az Azərbaycan İnşaat Mühəndisləri İnstitutu Tikintinin iqtisadiyyatı 

və təşkili 1983 - 22.06.1991

3 Qəribli Elxan Əhməd oğlu Üzv Elkhan.Garibli@unibank.az
Azərbaycan Politexnik İnstitutu Mühəndis-mexanik 1982 - 1987

Elm və Təhsil Mərkəzi “Təfəkkür” Universiteti Hüquqşünas 2001

4 Quliyev Emin Natiq oğlu Üzv Emin.Guliyev@unibank.az Azərbaycan Respublikası Neft və Kimya İnstitutu Mühəndis 1987 - 1992

5 Kamen Zahariyev Üzv Kamen.Zahariev@unibank.az
Moskva Beynəlxalq Əlaqələr İnstitutu Beynəlxalq hüquq 1977 - 1982

Dövlət və hüquq İnstitutu Beynəlxalq hüquq 1987


